
Catégorie
Poids 51,9 Kg à
Grade

TAPIS
1

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

A

15 et + Femmes

Argent Merivirta Juana Yuko
Varennes Koka

Bronze Brian Samantha Décision
Judo IMCO

Or Mongeon Clara Ippon
Judo Zone Waza-ari

Médaillé(e)s Gagnant Technique

10Talbot Jessica 0 10 1

20

5 5 0 0
St-Hyacinthe

0 0

10

3 3 10 10 10 10 4

5

10

Bassin de 1 2 3 4

Ordre de combats

1

1

0

Événement : Trophée de St-Hubert 2004

Date : 04 avr 2004
Lieu : Saint-Hubert
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Catégorie
Poids 55,1 Kg à
Grade

TAPIS
2

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1Bronze Daigle Karine Décision

Longueuil

Argent Wiltshire Laurie Yuko
Varennes Koka

Médaillé(e)s Gagnant Technique

Or Melançon Joliane Ippon
Mille-Iles Waza-ari

3 12
Longueuil

2 170 7 0 105 Daigle Karine 1d 5

5 0
Beloeil

0 0 00 0 04 Bedard-Nadeau Marion m 4

1 46
Mille-Iles

10 4 377 10 103 Melançon Joliane m 3

4 1,5
La Pocatière

0 1 10 0 12 Gourde Annik m 2

2 24
Varennes

10 3 3010 0 101 Wiltshire Laurie 1d 1

C
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em
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Bassin de 5
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1 2 3 4

Ordre de combats

NOMS GR

© 2000 Club de Judo Saint-Hubert B
Pool

58,4 Kg Lieu : Saint-Hubert
Marron-Noire

Événement : Trophée de Saint-Hubert

15 et + Femmes Date : 04 avr 2004



Catégorie
Poids 58,5 Kg à
Grade

TAPIS
3 Abandon sur blessure

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

Ordre de combats

NOMS GR 1 2 3 4Bassin de

Bronze DesChamps Geneviève Décision
St-Hubert

Argent Lapalme Gendron Emilie Yuko
Varennes Koka

Médaillé(e)s Gagnant Technique

Or Duguay Marie-Eve Ippon
Sept-Iles Waza-ari

1 14
Sept-Iles

3 130 1 5 75 Duguay Marie-Eve 1d 5

2 25
Varennes

0 2 200 10 104 Lapalme Gendron Emilie m 4

3 7
St-Hubert

0 1 100 10 03 DesChamps Geneviève 1d 3

5 0
St-Hubert

0 0 00 0 02 Coderre-Corbeil Alexandra m 2

4 20 0 1 31 3 01 Gagné Johane 2d
Mitis
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© 2000 Club de Judo Saint-Hubert C
Pool

70,9 Kg Lieu : Saint-Hubert
Marron-Noire

Événement : Trophée de Saint-Hubert

15 et + Femmes Date : 04 avr 2004



Catégorie
Poids 76,7 Kg à
Grade

TAPIS
4 Abandon sur blessure

3 4 5
1-2 1-2 1-2

3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1Bronze Roulez Roxanne Décision

St-Hubert

Argent DesChamps Marie-Lyne Yuko
Seikidokan Koka

Médaillé(e)s Gagnant Technique

Or Deschamps Marie-Lyne Ippon
St-Hubert Waza-ari

0 0
LaPlaine

0 00 0 0 05 Montreuil Nancy 1d 5

4 0
Hakudokan

0 0 00 0 04 Lépine-Blanchette Catherine m 4

3 10
St-Hubert

0 1 100 0 103 Roulez Roxanne m 3

1 15
St-Hubert

0 3 3010 10 102 Deschamps Marie-Lyne 2d 2

2 3510 10 3 301 0 10

Bassin de

1 Des Champs Isabelle m
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Pool

Ordre de combats
NOMS GR 1 2 3

113,2 Kg Lieu : Saint-Hubert
Marron-Noire

Événement : Trophée de Saint-Hubert

15 et + Femmes Date : 04 avr 2004


